Certificado de Registro Cadastral (CRC) emitido por meio do Sistema de 

Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF, conforme previsto na 

legislação vigente. 

16. Estimativas do valor da aquisição 

16.1. O custo estimado total da aquisição é de R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

17. Adequação orçamentária 

17.1. As despesas decorrentes da presente aquisição correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Municipal. 

Unidade Projeto 
Fonte do 

Recurso 

Classificação 

da despesa 

Elemento de